
         REPUBLIKA E SHQIPËRISË

       BASHKIA KORCE

         Korçë më 12.12.2014

Lënda: Shkresë përcjellëse

Drejtuar:Shërbimit Kombëtar të Punësimit

Adresa: Bulevardi “Bajram Curri”, pranë ish
Hotel Arbana

Bazuar në ligjin 152/2013 “Për nëpunësin civil” dhe VKM 143 datë 12.03.2014 “Për
proçedurat e rekrutimit, të përzgjedhjes, të periudhës së provës, të lëvizjes paralele e
të ngritjes në detyrë për nëpunësit e kategorisë egzekutive, të ulët e të mesmë
drejtuese” , kreu II pika 5 bashkëngjitur po ju dërgojme 4 ( katër) shpallje për lëvizje
paralele dhe për pranimin në shërbimin civil në kategorinë egzekutive ( specialit).

Lutemi të kryhet publikimi konform akteve ligjore të sipërpërmendura.

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin
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